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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Оренбург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12-15 июля 2023

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

UCI TEAM Принадлежность к организации

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

1 КОРЧЕБНАЯ  Ольга 28.01.2008 КМС 10817276418 МАУДО СШ №10, г.Оренбург

4 ВОЛКОВ  Никита 15.10.2008 1 10114921540 МАУДО СШ №10, г.Оренбург

6 КОЛОКОЛОВ  Максим 01.05.2007 КМС 10114922954 МАУДО СШ №10, г.Оренбург

Тренер-представитель Павлышин Е. В.

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

59 ПУЗЫРОВ Владимир 14.02.2008 2 10143619392 МАУ ДО "СШОР", г.Стерлитамак

60 АЛТЫНБАЕВ Кирилл 24.04.2007 2 10143619190 МАУ ДО "СШОР", г.Стерлитамак

Тренер-представитель

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

85 ДОРКИН  Егор 07.05.2008 2 10128072691 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

86 ЕПИШОВ  Илья 02.08.2008 1 10137956818 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

87 КОЛМЫКОВ  Вадим 12.08.2008 1 10138543060 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

88 ЛУКИНА  Ангелина 24.11.2008 1 10128099392 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

89 МАНАЕНКОВ  Илья 09.10.2007 1 10140590972 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

90 МАЛЬЦЕВА  Любовь 11.02.2008 1 10131638983 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

91 УЛЬБАЕВ  Денис 03.03.2007 2 10128042105 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

92 ЮДАКОВА  Ирина 01.05.2007 КМС 10104617817 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

93 КАЧАЙКИНА  Полина 05.10.2009 2 10143688407 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

94 ПИРОГОВА  Анастасия 02.09.2009 1 10128099901 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

95 ПРОНИНА  Анастасия 01.01.2009 1 10131547138 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

96 СУХАНОВА  Белла 16.08.2009 1 10131547744 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

99 ЧУГУРОВА  Арина 30.07.2009 2 10143689316 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

101 ПОЛИКУТИНА  Дарья 20.11.2009 2 10143966572 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

102 ПОТАПОВ  Тимофей 20.02.2008 2 10128097069 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

106 ЧЕРЕВАНЬ  Елизавета 23.12.2009 3 10144069737 ГАУ ДО СО СШОР № 7, г.Самара

Тренер-представитель Сытник Н. В.

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

21 ИВАНОВ Егор 25.12.2007 2 10104454129 СШ "Малахит" АГО, г.Асбест

22 ВЕРГУНОВ Ярослав 05.11.2007 3 10117747573 СШ "Малахит" АГО, г.Асбест

23 ВЫБОРНЫЙ Максим 01.09.2008 2 10113234750 СШ "Малахит" АГО, г.Асбест

24 МАЙКАН Аркадий 01.12.2008 3 10125228394 СШ "Малахит" АГО, г.Асбест

Тренер-представитель Рыжкова Л. В.

25 КУДРИНСКИХ Дмитрий 14.07.2008 1 10124492410 ГАУ ДО СО "КСШОР", пгт. Пышма

26 СОКОЛОВ Виктор 15.11.2008 1 10131114678 ГАУ ДО СО "КСШОР", пгт. Пышма

27 ЗАГУДАЕВ Матвей 02.10.2008 2 10116980869 ГАУ ДО СО "КСШОР", пгт. Пышма

28 АБРАМОВ Сергей 21.08.2008 2 10094392906 ГАУ ДО СО "КСШОР", пгт. Пышма

30 МЕЗИНА Ксения 03.06.2008 2 10112967901 ГАУ ДО СО "КСШОР", пгт. Пышма

31 ПОДКОРЫТОВА Варвара 23.02.2007 1 10118096571 ГАУ ДО СО "КСШОР", пгт. Пышма

Тренер-представитель Кишеева А. С.

32 МЯГКИХ  Лев 13.08.2007 2 10106036946 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

33 БЕСЧАСТНОВ  Павел 16.12.2007 1 10106531343 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

34 ЧЕЧЕТИН  Арсений 30.07.2007 2 10113229902 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

36 ГРИГОРЬЕВА  Алена 05.10.2008 1 10112813509 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Оренбургской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

UCI TEAM Принадлежность к организации

37 ГАРАЙШИНА  Виктория 24.01.2008 3 10112255656 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

38 КОЗЫРЕВ  Данил 27.03.2008 3 10114171105 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

39 ПОЗДНЯКОВ  Илья 02.07.2008 2 10114154634 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

41 КОЛЕСОВ  Степан 22.02.2008 2 10126343490 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

44 ЭВАЛЬД  Вероника 21.03.2008 2 10114017925 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

45 ЯКОВЛЕВ Аристарх 17.06.2008 1 10115154037 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

46 ИВАНАЕВ  Максим 03.01.2008 2 10113383078 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

47 ТРЕНИН Кирилл 23.04.2008 2 10114018026 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

48 УШАКОВ  Иван 20.09.2007 1 10106075342 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы", г.Екатеринбург

Тренер-представитель Перминов Е. Ю.

73 БЕРСЕНЕВ  Иван 25.08.2008 1 10114923762
ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя 
Пышма

74 БАБИН  Дмитрий 10.07.2007 КМС 10105158084 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

75 БАЗУЕВ  Данил 27.04.2007 КМС 10090324663 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

76 ОРЛОВ  Степан 16.10.2008 2 10127774545 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

77 ГОЛОБОКОВА  Ангелина 29.07.2007 1 10101929196 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

78 ШЕШЕНИНА  Юлия 01.08.2008 2 10116905087 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

79 КАРПОВА  Ксения 30.05.2007 1 10104582350 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

80 ВАГАНИНА  Ирина 18.06.2007 1 10104581643 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

81 ФЕТИСОВА  Татьяна 07.06.2008 1 10114923863 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

82 ШАЙХЛИСЛАМОВА  Карина 01.02.2008 1 10116905188 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

83 ЮРЛОВ  Глеб 01.06.2007 2 10105526886 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

84 ГАВРИЛЮК  Даниил 29.12.2007 2 10102001544 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор», г.Верхняя Пышма

Тренер-представитель Потапов И. С.

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

49 ЗОММЕР Максим 12.12.2007 КМС 10113665792 МАУ ДО "СШ №2", г.Тюмень

50 ПОЛОЗКОВ Никита 02.07.2007 КМС 10113612444 МАУ ДО "СШ №2", г.Тюмень

51 МИХАЙЛОВ Даниил 19.12.2008 2 10113341652 МАУ ДО "СШ №2", г.Тюмень

52 РЕШЕТНИКОВ Даниил 28.10.2008 2 10114524749 МАУ ДО "СШ №2", г.Тюмень

53 ВАСИЛЬЕВ Олег 20.04.2008 1 10131460747 МАУ ДО "СШ №2", г.Тюмень

54 РУЛЬ Виталий 08.04.2008 2 10131114476 МАУ ДО "СШ №2", г.Тюмень

55 ШУРАВИН Владислав 08.01.2008 2 10128097877 МАУ ДО "СШ №2", г.Тюмень

57 МИШАРОВ Даниил 06.06.2007 2 10130737489 МАУ ДО "СШ №2", г.Тюмень

Тренер-представитель Казаков А. В.

ШАТРЫГИНА Е. В. (ВК, г. Верхняя Пышма)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Оренбург НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 июля 2023 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м № ЕКП 2022 31314

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: обход г. Оренбурга
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ШАТРЫГИНА Е. В. (ВК, г. Верхняя Пышма) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РОМАНЕНКО Ю. А. (1К, г. Орск) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КУЗНЕЦОВА А. И. (2К, г. Верхняя Пышма) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15 15 км / 1

1 1 10817276418 КОРЧЕБНАЯ  Ольга 28.01.2008 КМС Оренбургская область 0:22:09,28 40,63 КМС

2 95 10131547138 ПРОНИНА  Анастасия 01.01.2009 1 Самарская область 0:23:02,32 0:00:53,04 39,07 КМС

3 81 10114923863 ФЕТИСОВА  Татьяна 07.06.2008 1 Свердловская область 0:23:05,72 0:00:56,44 38,96 КМС

4 92 10104617817 ЮДАКОВА  Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 0:23:21,84 0:01:12,56 38,52 КМС

5 31 10118096571 ПОДКОРЫТОВА Варвара 23.02.2007 1 Свердловская область 0:23:24,91 0:01:15,63 38,43 КМС

6 90 10131638983 МАЛЬЦЕВА  Любовь 11.02.2008 1 Самарская область 0:23:33,50 0:01:24,22 38,19

7 96 10131547744 СУХАНОВА  Белла 16.08.2009 1 Самарская область 0:23:40,66 0:01:31,38 38,00

8 79 10104582350 КАРПОВА  Ксения 30.05.2007 1 Свердловская область 0:23:55,24 0:01:45,96 37,63

9 37 10112255656 ГАРАЙШИНА  Виктория 24.01.2008 3 Свердловская область 0:24:20,58 0:02:11,30 36,96

10 77 10101929196 ГОЛОБОКОВА  Ангелина 29.07.2007 1 Свердловская область 0:24:24,29 0:02:15,01 36,89

11 94 10128099901 ПИРОГОВА  Анастасия 02.09.2009 1 Самарская область 0:24:44,48 0:02:35,20 36,39

12 78 10116905087 ШЕШЕНИНА  Юлия 01.08.2008 2 Свердловская область 0:24:51,35 0:02:42,07 36,22

13 80 10104581643 ВАГАНИНА  Ирина 18.06.2007 1 Свердловская область 0:24:54,79 0:02:45,51 36,12

14 82 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА  Карина 01.02.2008 1 Свердловская область 0:25:42,81 0:03:33,53 35,00

15 36 10112813509 ГРИГОРЬЕВА  Алена 05.10.2008 1 Свердловская область 0:25:53,02 0:03:43,74 34,77

16 44 10114017925 ЭВАЛЬД  Вероника 21.03.2008 2 Свердловская область 0:26:02,81 0:03:53,53 34,55

17 30 10112967901 МЕЗИНА Ксения 03.06.2008 2 Свердловская область 0:26:20,44 0:04:11,16 34,18

18 101 10143966572 ПОЛИКУТИНА  Дарья 20.11.2009 2 Самарская область 0:26:35,56 0:04:26,28 33,83

19 99 10143689316 ЧУГУРОВА  Арина 30.07.2009 2 Самарская область 0:26:37,43 0:04:28,15 33,81

20 106 10144069737 ЧЕРЕВАНЬ  Елизавета 23.12.2009 3 Самарская область 0:26:38,56 0:04:29,28 33,77

21 93 10143688407 КАЧАЙКИНА  Полина 05.10.2009 2 Самарская область 0:27:19,10 0:05:09,82 32,95

НФ 88 10128099392 ЛУКИНА  Ангелина 24.11.2008 1 Самарская область

Температура +17 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность 77% Заявлено 22 МСМК 0
Осадки слабый дождь Стартовало 22 МС 0
Ветер 3,0 м/с (ю-з) Финишировало 21 КМС 2

Лимит времени 0 1 СР 12
Н. финишировало 1 2 СР 6
Дисквалифицировано 0 3 СР 2
Н. стартовало 0

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Оренбургской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - индивидуальная гонка на время

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

КУЗНЕЦОВА А. И. (2К, г. Верхняя Пышма) ШАТРЫГИНА Е. В. (ВК, г. Верхняя Пышма) РОМАНЕНКО Ю. А. (1К, г. Орск)

ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Оренбург НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 июля 2023 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 00м № ЕКП 2022 31314

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: обход г. Оренбурга
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ШАТРЫГИНА Е. В. (ВК, г. Верхняя Пышма) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РОМАНЕНКО Ю. А. (1К, г. Орск) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КУЗНЕЦОВА А. И. (2К, г. Верхняя Пышма) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15 15 км / 1

1 4 10114921540 ВОЛКОВ  Никита 15.10.2008 1 Оренбургская область 0:19:51,72 45,30 КМС

2 53 10131460747 ВАСИЛЬЕВ Олег 20.04.2008 1 Тюменская область 0:20:12,09 0:00:20,37 44,55 КМС

3 6 10114922954 КОЛОКОЛОВ  Максим 01.05.2007 КМС Оренбургская область 0:20:19,92 0:00:28,20 44,26 КМС

4 25 10124492410 КУДРИНСКИХ Дмитрий 14.07.2008 1 Свердловская область 0:20:27,63 0:00:35,91 43,97 КМС

5 49 10113665792 ЗОММЕР Максим 12.12.2007 КМС Тюменская область 0:20:43,03 0:00:51,31 43,44 КМС

6 51 10113341652 МИХАЙЛОВ Даниил 19.12.2008 2 Тюменская область 0:20:43,44 0:00:51,72 43,44 КМС

7 73 10114923762 БЕРСЕНЕВ  Иван 25.08.2008 1 Свердловская область 0:21:18,78 0:01:27,06 42,22

8 47 10114018026 ТРЕНИН Кирилл 23.04.2008 2 Свердловская область 0:21:19,94 0:01:28,22 42,19

9 26 10131114678 СОКОЛОВ Виктор 15.11.2008 1 Свердловская область 0:21:29,27 0:01:37,55 41,89

10 28 10094392906 АБРАМОВ Сергей 21.08.2008 2 Свердловская область 0:21:42,36 0:01:50,64 41,47

11 75 10090324663 БАЗУЕВ  Данил 27.04.2007 КМС Свердловская область 0:21:45,52 0:01:53,80 41,35

12 46 10113383078 ИВАНАЕВ  Максим 03.01.2008 2 Свердловская область 0:21:47,96 0:01:56,24 41,28

13 33 10106531343 БЕСЧАСТНОВ  Павел 16.12.2007 1 Свердловская область 0:21:48,38 0:01:56,66 41,28

14 87 10138543060 КОЛМЫКОВ  Вадим 12.08.2008 1 Самарская область 0:21:48,53 0:01:56,81 41,25

15 91 10128042105 УЛЬБАЕВ  Денис 03.03.2007 2 Самарская область 0:21:51,09 0:01:59,37 41,19

16 89 10140590972 МАНАЕНКОВ  Илья 09.10.2007 1 Самарская область 0:21:51,40 0:01:59,68 41,19

17 76 10127774545 ОРЛОВ  Степан 16.10.2008 2 Свердловская область 0:22:02,13 0:02:10,41 40,85

18 86 10137956818 ЕПИШОВ  Илья 02.08.2008 1 Самарская область 0:22:02,25 0:02:10,53 40,85

19 45 10115154037 ЯКОВЛЕВ Аристарх 17.06.2008 1 Свердловская область 0:22:10,10 0:02:18,38 40,60

20 27 10116980869 ЗАГУДАЕВ Матвей 02.10.2008 2 Свердловская область 0:22:21,47 0:02:29,75 40,27

21 85 10128072691 ДОРКИН  Егор 07.05.2008 2 Самарская область 0:22:22,87 0:02:31,15 40,21

22 23 10113234750 ВЫБОРНЫЙ Максим 01.09.2008 2 Свердловская область 0:22:26,98 0:02:35,26 40,09

23 50 10113612444 ПОЛОЗКОВ Никита 02.07.2007 КМС Тюменская область 0:22:27,61 0:02:35,89 40,06

24 48 10106075342 УШАКОВ  Иван 20.09.2007 1 Свердловская область 0:22:42,56 0:02:50,84 39,62

25 34 10113229902 ЧЕЧЕТИН  Арсений 30.07.2007 2 Свердловская область 0:22:54,59 0:03:02,87 39,27

26 57 10130737489 МИШАРОВ Даниил 06.06.2007 2 Тюменская область 0:22:56,56 0:03:04,84 39,22

27 84 10102001544 ГАВРИЛЮК  Даниил 29.12.2007 2 Свердловская область 0:23:01,13 0:03:09,41 39,10

28 59 10143619392 ПУЗЫРОВ Владимир 14.02.2008 2 Республика Башкортостан 0:23:09,84 0:03:18,12 38,85

29 38 10114171105 КОЗЫРЕВ  Данил 27.03.2008 3 Свердловская область 0:23:20,93 0:03:29,21 38,54

30 60 10143619190 АЛТЫНБАЕВ Кирилл 24.04.2007 2 Республика Башкортостан 0:23:21,56 0:03:29,84 38,52

31 21 10104454129 ИВАНОВ Егор 25.12.2007 2 Свердловская область 0:23:22,14 0:03:30,42 38,52

32 39 10114154634 ПОЗДНЯКОВ  Илья 02.07.2008 2 Свердловская область 0:23:31,72 0:03:40,00 38,24

33 41 10126343490 КОЛЕСОВ  Степан 22.02.2008 2 Свердловская область 0:23:33,62 0:03:41,90 38,19

34 74 10105158084 БАБИН  Дмитрий 10.07.2007 КМС Свердловская область 0:23:40,41 0:03:48,69 38,03

35 22 10117747573 ВЕРГУНОВ Ярослав 05.11.2007 3 Свердловская область 0:23:52,32 0:04:00,60 37,71

36 83 10105526886 ЮРЛОВ  Глеб 01.06.2007 2 Свердловская область 0:23:57,16 0:04:05,44 37,58

37 24 10125228394 МАЙКАН Аркадий 01.12.2008 3 Свердловская область 0:23:57,22 0:04:05,50 37,58

38 52 10114524749 РЕШЕТНИКОВ Даниил 28.10.2008 2 Тюменская область 0:24:00,32 0:04:08,60 37,50

39 32 10106036946 МЯГКИХ  Лев 13.08.2007 2 Свердловская область 0:24:04,85 0:04:13,13 37,37

40 55 10128097877 ШУРАВИН Владислав 08.01.2008 2 Тюменская область 0:24:16,98 0:04:25,26 37,06

41 54 10131114476 РУЛЬ Виталий 08.04.2008 2 Тюменская область 0:24:23,87 0:04:32,15 36,89

42 102 10128097069 ПОТАПОВ  Тимофей 20.02.2008 2 Самарская область 0:25:02,48 0:05:10,76 35,95

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Оренбургской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - индивидуальная гонка на время

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

                                                                   Страница 4 из 12                                                                              Отчет создан 16.07.2023 в 23:58



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ИГВ ВС Ю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Температура +17 Субъектов РФ 5 ЗМС 0
Влажность 77% Заявлено 42 МСМК 0
Осадки слабый дождь Стартовало 42 МС 0
Ветер 3,0 м/с (ю-з) Финишировало 42 КМС 5

Лимит времени 0 1 СР 11
Н. финишировало 0 2 СР 23
Дисквалифицировано 0 3 СР 3
Н. стартовало 0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КУЗНЕЦОВА А. И. (2К, г. Верхняя Пышма) ШАТРЫГИНА Е. В. (ВК, г. Верхняя Пышма) РОМАНЕНКО Ю. А. (1К, г. Орск)
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Оренбург НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 40м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 июля 2023 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 05м № ЕКП 2021 31314

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: обход г. Оренбурга
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ШАТРЫГИНА Е. В. (ВК, г. Верхняя Пышма) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РОМАНЕНКО Ю. А. (1К, г. Орск) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КУЗНЕЦОВА А. И. (2К, г. Верхняя Пышма) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 44 22 км / 2

1 95 10131547138 ПРОНИНА  Анастасия 01.01.2009 1 Самарская область 01:16:05 34,70 КМС

2 92 10104617817 ЮДАКОВА  Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 01:16:07 00:00:02 34,68 КМС

3 31 10118096571 ПОДКОРЫТОВА Варвара 23.02.2007 1 Свердловская область 01:16:07 00:00:02 34,68 КМС

4 78 10116905087 ШЕШЕНИНА  Юлия 01.08.2008 2 Свердловская область 01:16:09 00:00:04 34,67 КМС

5 80 10104581643 ВАГАНИНА  Ирина 18.06.2007 1 Свердловская область 01:16:09 00:00:04 34,67 КМС

6 37 10112255656 ГАРАЙШИНА  Виктория 24.01.2008 3 Свердловская область 01:16:09 00:00:04 34,67

7 82 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА  Карина 01.02.2008 1 Свердловская область 01:16:09 00:00:04 34,67

8 1 10817276418 КОРЧЕБНАЯ  Ольга 28.01.2008 КМС Оренбургская область 01:16:09 00:00:04 34,67

9 96 10131547744 СУХАНОВА  Белла 16.08.2009 1 Самарская область 01:16:14 00:00:09 34,63

10 90 10131638983 МАЛЬЦЕВА  Любовь 11.02.2008 1 Самарская область 01:16:16 00:00:11 34,62

11 79 10104582350 КАРПОВА  Ксения 30.05.2007 1 Свердловская область 01:16:16 00:00:11 34,62

12 30 10112967901 МЕЗИНА Ксения 03.06.2008 2 Свердловская область 01:22:14 00:06:09 32,10

13 88 10128099392 ЛУКИНА  Ангелина 24.11.2008 1 Самарская область 01:22:16 00:06:11 32,09

НФ 101 10143966572 ПОЛИКУТИНА  Дарья 20.11.2009 2 Самарская область

НФ 77 10101929196 ГОЛОБОКОВА  Ангелина 29.07.2007 1 Свердловская область

НФ 99 10143689316 ЧУГУРОВА  Арина 30.07.2009 2 Самарская область

НФ 44 10114017925 ЭВАЛЬД  Вероника 21.03.2008 2 Свердловская область

НФ 36 10112813509 ГРИГОРЬЕВА  Алена 05.10.2008 1 Свердловская область

НФ 106 10144069737 ЧЕРЕВАНЬ  Елизавета 23.12.2009 3 Самарская область

НФ 81 10114923863 ФЕТИСОВА  Татьяна 07.06.2008 1 Свердловская область

НФ 93 10143688407 КАЧАЙКИНА  Полина 05.10.2009 2 Самарская область

НФ 94 10128099901 ПИРОГОВА  Анастасия 02.09.2009 1 Самарская область

Температура +18 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность 60% Заявлено 22 МСМК 0
Осадки облачно Стартовало 22 МС 0
Ветер 7 м/с (ю-з) Финишировало 13 КМС 2

Лимит времени 0 1 СР 12
Н. финишировало 9 2 СР 6
Дисквалифицировано 0 3 СР 2
Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Оренбургской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - групповая гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КУЗНЕЦОВА А. И. (2К, г. Верхняя Пышма) РОМАНЕНКО Ю. А. (1К, г. Орск)ШАТРЫГИНА Е. В. (ВК, г. Верхняя Пышма)
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Оренбург НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 30м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 июля 2023 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 45м № ЕКП 2021 31314

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: обход г. Оренбурга
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ШАТРЫГИНА Е. В. (ВК, г. Верхняя Пышма) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РОМАНЕНКО Ю. А. (1К, г. Орск) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КУЗНЕЦОВА А. И. (2К, г. Верхняя Пышма) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 66 22 км / 3

1 6 10114922954 КОЛОКОЛОВ  Максим 01.05.2007 КМС Оренбургская область 01:49:00 36,33 КМС

2 49 10113665792 ЗОММЕР Максим 12.12.2007 КМС Тюменская область 01:49:02 00:00:02 36,32 КМС

3 73 10114923762 БЕРСЕНЕВ  Иван 25.08.2008 1 Свердловская область 01:49:02 00:00:02 36,32 КМС

4 51 10113341652 МИХАЙЛОВ Даниил 19.12.2008 2 Тюменская область 01:49:02 00:00:02 36,32 КМС

5 87 10138543060 КОЛМЫКОВ  Вадим 12.08.2008 1 Самарская область 01:49:02 00:00:02 36,32 КМС

6 50 10113612444 ПОЛОЗКОВ Никита 02.07.2007 КМС Тюменская область 01:49:02 00:00:02 36,32 КМС

7 57 10130737489 МИШАРОВ Даниил 06.06.2007 2 Тюменская область 01:49:02 00:00:02 36,32 КМС

8 28 10094392906 АБРАМОВ Сергей 21.08.2008 2 Свердловская область 01:49:02 00:00:02 36,32

9 26 10131114678 СОКОЛОВ Виктор 15.11.2008 1 Свердловская область 01:49:02 00:00:02 36,32

10 75 10090324663 БАЗУЕВ  Данил 27.04.2007 КМС Свердловская область 01:49:02 00:00:02 36,32

11 53 10131460747 ВАСИЛЬЕВ Олег 20.04.2008 1 Тюменская область 01:49:02 00:00:02 36,32

12 84 10102001544 ГАВРИЛЮК  Даниил 29.12.2007 2 Свердловская область 01:49:02 00:00:02 36,32

13 55 10128097877 ШУРАВИН Владислав 08.01.2008 2 Тюменская область 01:49:02 00:00:02 36,32

14 48 10106075342 УШАКОВ  Иван 20.09.2007 1 Свердловская область 01:49:02 00:00:02 36,32

15 38 10114171105 КОЗЫРЕВ  Данил 27.03.2008 3 Свердловская область 01:49:02 00:00:02 36,32

16 4 10114921540 ВОЛКОВ  Никита 15.10.2008 1 Оренбургская область 01:49:02 00:00:02 36,32

17 27 10116980869 ЗАГУДАЕВ Матвей 02.10.2008 2 Свердловская область 01:49:02 00:00:02 36,32

18 39 10114154634 ПОЗДНЯКОВ  Илья 02.07.2008 2 Свердловская область 01:49:02 00:00:02 36,32

19 54 10131114476 РУЛЬ Виталий 08.04.2008 2 Тюменская область 01:49:02 00:00:02 36,32

20 46 10113383078 ИВАНАЕВ  Максим 03.01.2008 2 Свердловская область 01:49:24 00:00:24 36,20

21 89 10140590972 МАНАЕНКОВ  Илья 09.10.2007 1 Самарская область 01:49:24 00:00:24 36,20

22 52 10114524749 РЕШЕТНИКОВ Даниил 28.10.2008 2 Тюменская область 01:49:24 00:00:24 36,20

23 76 10127774545 ОРЛОВ  Степан 16.10.2008 2 Свердловская область 01:49:27 00:00:27 36,18

24 33 10106531343 БЕСЧАСТНОВ  Павел 16.12.2007 1 Свердловская область 01:49:27 00:00:27 36,18

25 45 10115154037 ЯКОВЛЕВ Аристарх 17.06.2008 1 Свердловская область 01:49:36 00:00:36 36,13

26 25 10124492410 КУДРИНСКИХ Дмитрий 14.07.2008 1 Свердловская область 01:51:02 00:02:02 35,66

27 47 10114018026 ТРЕНИН Кирилл 23.04.2008 2 Свердловская область 01:51:02 00:02:02 35,66

28 86 10137956818 ЕПИШОВ  Илья 02.08.2008 1 Самарская область 01:51:02 00:02:02 35,66

29 59 10143619392 ПУЗЫРОВ Владимир 14.02.2008 2 Республика Башкортостан 01:52:09 00:03:09 35,31

30 23 10113234750 ВЫБОРНЫЙ Максим 01.09.2008 2 Свердловская область 01:52:43 00:03:43 35,13

31 21 10104454129 ИВАНОВ Егор 25.12.2007 2 Свердловская область 01:54:03 00:05:03 34,72

НФ 60 10143619190 АЛТЫНБАЕВ Кирилл 24.04.2007 2 Республика Башкортостан

НФ 74 10105158084 БАБИН  Дмитрий 10.07.2007 КМС Свердловская область

НФ 32 10106036946 МЯГКИХ  Лев 13.08.2007 2 Свердловская область

НФ 83 10105526886 ЮРЛОВ  Глеб 01.06.2007 2 Свердловская область

НФ 22 10117747573 ВЕРГУНОВ Ярослав 05.11.2007 3 Свердловская область

НФ 41 10126343490 КОЛЕСОВ  Степан 22.02.2008 2 Свердловская область

НФ 85 10128072691 ДОРКИН  Егор 07.05.2008 2 Самарская область

НФ 102 10128097069 ПОТАПОВ  Тимофей 20.02.2008 2 Самарская область

НФ 34 10113229902 ЧЕЧЕТИН  Арсений 30.07.2007 2 Свердловская область

НФ 24 10125228394 МАЙКАН Аркадий 01.12.2008 3 Свердловская область

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Оренбургской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - групповая гонка

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ
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РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

НФ 91 10128042105 УЛЬБАЕВ  Денис 03.03.2007 2 Самарская область

Температура +30 Субъектов РФ 5 ЗМС 0
Влажность 39% Заявлено 42 МСМК 0
Осадки солнечно Стартовало 42 МС 0
Ветер 3 м/с (с/в) Финишировало 31 КМС 5

Лимит времени 0 1 СР 11
Н. финишировало 11 2 СР 23
Дисквалифицировано 0 3 СР 3
Н. стартовало 0

РОМАНЕНКО Ю. А. (1К, г. Орск)КУЗНЕЦОВА А. И. (2К, г. Верхняя Пышма) ШАТРЫГИНА Е. В. (ВК, г. Верхняя Пышма)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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